ORDIN DE PLATĂ 381 DATA EMITERII 5 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

1474.40PLĂTIŢI LEI o mie patru sute șaptezeci și patru lei și patruzeci bani

PLĂTITOR:

"TEHNO-TREND" S.R.L.

MD78AG000000022514729997

1013600041204

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) SOCIETATEA PE ACTIUNI APA-CANA L CHISINAU

BENEFICIAR:

MOLDMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: